
Protokół nr 5/2015
z  posiedzenia Komisji  Budżetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych  

 Rady Miasta i Gminy Świerzawa
  odbytego w dniu   26 maja  2015 r.

Goście zaproszeni: 
1. Paweł Kisowski – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa
2. Jowita  Chlebosz  –  pracownik  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Złotoryi  -  Punkt  Obsługi 

Bezrobotnych w Świerzawie
3. Andrzej Chodyra – Skarbnik Miasta i Gminy Świerzawa

Porządek posiedzenia: 
1. Informacja na temat bezrobocia na terenie Miasta i Gminy Świerzawa.
2. Analiza sprawozdania z działalności  SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Świerzawie za rok 

2014 i I kwartał 2015 roku oraz wyniku finansowego.
3. Omówienie uchwał i innych materiałów dotyczących  sesji.
4. Sprawy różne.

Przewodniczący  Komisji  Janusz  Michoń  otworzył  posiedzenie  Komisji  i  stwierdził, 
że   uczestniczy   w  nim  5  radnych,  co  stanowi  kworum  pozwalające  na  prowadzenie  obrad 
i podejmowanie decyzji.
Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 
Nikt z członków Komisji nie zgłosił  uwag, w związku z czym Przewodniczący poinformował, że 
porządek  obrad został przyjęty.

Ad 1. Informacja na temat bezrobocia na terenie Miasta i Gminy Świerzawa.
Komisja  zapoznała się z  informacją  na temat bezrobocia na terenie Miasta i Gminy Świerzawa, 
przedstawioną   przez  pracownika  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Złotoryi  -  Punkt  Obsługi 
Bezrobotnych w Świerzawie J. Chlebosz.
Komisja nie wniosła uwag do przedłożonej informacji i przyjęła ją do akceptującej wiadomości. 

Ad  2.  Analiza  sprawozdania  z  działalności   SP  ZOZ  Przychodnia  Rejonowa 
w Świerzawie za rok 2014 i I kwartał 2015 roku oraz wyniku finansowego.
Komisja   zapoznała  się  ze   sprawozdaniem  z  działalności   SP ZOZ  Przychodnia  Rejonowa 
w Świerzawie za  2014 r.  i I kwartał 2015 rok.
Komisja  nie  wniosła  uwag  do  przedłożonego  sprawozdania  i  przyjęła  je  do  akceptującej 
wiadomości. 

Ad 3. Omówienie uchwał oraz opinia do uchwał dotyczących sesji.
Komisja  omówiła  i  zaopiniowała  następujące  projekty  uchwał  na  VIII  sesję  Rady  Miasta 
i Gminy: 

1) nr 29 w sprawie przekazania  środków finansowych dla Policji  -ref.   A. Chodyra  -  
opinia pozytywna,
2) nr 30 w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok - ref.   A. Chodyra  - opinia pozytywna,



-  2  -
3) nr 31 w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym
    Rady Miasta i Gminy Świerzawa - ref. P. Kisowski  – opinia pozytywna,
4)  nr  32  w  sprawie  ustalenia  zasad  oraz  wysokości  diet  dla  sołtysów  oraz 
przewodniczącemu  Samorządu Mieszkańców Miasta.– ref. D. Pirus - opinia pozytywna,
5)  nr  33  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  SP  ZOZ  Przychodni 
Rejonowej w Świerzawie – opinia pozytywna.

Ad 6. Sprawy różne.
Komisja nie poruszała żadnych spraw w tym puncie porządku obrad.

 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany i zamknął obrady.
Na tym protokół zakończono.

                                                                                     Przewodniczący Komisji 
                                                                         

                                                                            Janusz Michoń                         

Protokółowała:
Władysława Tyka
insp. d/s obsługi rady i jej organów

                                                                           


